
SMLOUVA o DoDÁVcE VoDy A oDvÁDĚní  oppnoruí cn voo č . 6g17622gt1
uzavřená v souladu s pří sluŠ nými ustanovení mi zákona é , 274t2oo1 Sb,, o vodovodech a kanalizací ch pro veřejnou potřebu, (dále ien ,,zákon o Vodovodech a kanalizací ch,,

nebo jen ,,zákon"), (dále jen ,,Smlouva.) mezi ní ž e uvedenými smluvní mi stranami,
SeveroČ eská vodárenská spoleČ nost a, s., Pří tkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice, lČ :  49099469, Vlaslní k Vodovodu
Severoěeská vodárenská spoleČ nost a. s., Pří tkovská 1689/ í 4, Trnovany, 415 5o Teplice, lč :  49099469, Vlastní k kanalizace
dále sPoleČ ně jen Vlastní k, za něhoŽ jedná_PROVOZOVATEL oprávněný na základě smlouvy uzavřené  s vlastní kem v souladu s usí , § 6, odst. 2 zákona o vodovodech akanalizací ch,kuzavření té toSmlouwdle§8,odst,6té hož zákonaakrnýkonuvš echprávapÓvin;ostí Mastní kave\ž tahukodběrateli:

Severoč eské  vodovody a kanalizace, a. s.

se sí dlem: Pří tkovská 1689/14, Trnovany, 4í 5 50 Teplice

49099451 Plátce DPH - DlČ : cz49o9945í
zapsaný V obchodní m rejstří ku vedené m:

Krajshý soud v Ústí  nad Labem oddil B, vlož ka 465

zastoupený (jmé no):  lng. Eva Korvasová
funkce: specialistasmluv

(dále jen,,Provozovatel'')

Kontaktní  ú daje platné  ke dni podpisu smlouvy:

Tel,:  840 11'l 111 Mobil:  601 267 267
E-mail:  info@scvk.cz Web; Www,scvk.cz
Č í sloú č tuProvozovatele:  3507501/01o0
lD datové  schránky: f7rfgns
Adresa pro doruč ování :  Přitkovská í 689/14, Trnovany,415 50 Teplice 1

Mateřská š kola "Hvězdiěka", Liberec, Gagatinova 788/9, přispé vková
organizace

Adresa: Ulice: Gagarinova
Č ást obce: Liberec (neč leněné  město) - Liberec Vl-Rochtice
Obec: Liberec
Stát:  Č eská republika 

,

lČ :  72076950

zapsaný v obchodní m rejstří ku vedené m:

Křaishý soud v Ústí  nad Labem, Pr 860

č , p.,

č . o.:

PSČ :

Kontaktní  ú daje a adresa odběratele pro doruč ování :
Mateřská š kola "Hvězdič ka", Liberec, Gagarinova 788/9, pří spěvková organizace
Ulice: Gagarinova
Č ást obce: Liberec (neč leněné  město) - Liberec Vl.

Rochlice
Dodací  poš ta:  460 06 Liberec 6

Tel.:  482322095

Č . p., 788

Obec: Liberec
Č . o.:  9

Stát:  Č eská republika

Mobil:  770 '164 524 (p. Hauelová - hospodářka)

lD datové  §chránky:

Provozovatel a odběratel budou dále sPoleČ ně oznaČ ováni jako ,,Smluvní .strany", samostatně pak kaž dý jen jako ,,Smluvní  strana". pro ú č ely fa6urace vodné ho a stoč né hoza dodáVku VodY a/nebo odvádění  odPadní ch Vod poskytnuiých odběrateli přede dnem rieinnosti té to smí ouuy n"'ni:" ;uJ;n; ;  odběrné m mí stě proh| aš uje odběratel, ž epředmět té to Smlouvy byl plněn j iŽ přede dnem'ÚČ innosti té to Smlouvy, a to ode dne: 3,1.12.2022, Smllvní  strany dále prohlaš ují , ž e toto plnění  nebylo v rozporus oprávněnými z| my ž ádné  2e Smluvní ch stran a považ ují  je za p| nění  poáí e teto Smlouvý, 
- "

lnformace o tom, jak provozovalel zprlc9vgrlá.os9bní  Údaje Í yzických osob podí lejí cí ch se na plnění  smlouvy (tj. odběratele, zástupcú  odběratele aj.) se nacházíVdokumentu,,Zásady zpracování  osobní ch ÚdajŮ zákazní ků ;, ktbrli já umí stěn n" * é nóuý"titrankách Provozovatele lwww,scvk,czlo_spolecnosti]  a zákaznické m centruProvozovateIe (dále jen ,,Zásady zpracování  osobnich ú dajú ;).

osobní ch ÚdajŮ Provozovatelem, a to V rozsahu vyž adovaňé m Ól. ls 1prip.'; t. r+ l 
"ueir"é rri, "árí zení  

o'oárrraně o""rni"ňjJáe,'trU) č . 2o161679. odběratel se zavazujesubjekty Údajů  informovat zejmé na o tom, Že jejic'h osobní  Údaje předává provoiovateti a sezÁámit je se ,,zásadami zpracování  osobní ch ú dajů  zákazní kú ,,, vč etně ú č elupředání  a rozsahu předávaných osobní ch ú dajů .

osobní  Údaje odběratele a ieho kontaktní ch osob mŮŽe ProJozov.at€l řovněž  Využ í vat přo..:a: í !3ni novine.k a marketingových sdě| ení  (dále jen ,,zpráV,,), jak jepopsáno V 
"zásadách 

zpracováni osobní ch ÚdajŮ zákaznikŮ". odběřate|  
"".,ii",rJu"ilani těchto zpráV kdykoliv odhlásit prostřednictví m lwww.scvk.czlo_spolecnostil nebo pomocí  odkazu umí stěné m v káž dé  takové  zprávě.

Smluvní  stranY se dohodlY, Že komunikace souvisejí cí  s touto Smlouvu bude adresována kontaldní  osobě uvedené  vté to Smlouvě, a to vč etně poskytnutí  pří stupových ú dajůodběratele k zákaznické mu ÚČ tu Provozované mu na webovlich srránkách Provozovatele á ipií stupnění  oalš ich osobní J ú o"iJ'oauer"t"tu souvisejí cí ch se správou jehozákaznjcké ho ÚČ tu, Pokud odběratel zpřistupní  své  přÍ stupové  ú daje třetí  osobě, č iní  tak na'viastni odpovědnost, Vč etně pří padných dopadú  na ochranu svých osobní chú dajů .

l, Předmět smlouvyt Dodávka vody a odvádění  odpadní ch Vod, odběrné  mí sto evidenč ní  č í slo:  605036233
(1) Předmětem té to Smlouvy je ú prava rztahů , práv a povinností  SmlUVní ch slran při:

E-mail:  hospodarka@skolkahvezdicka.cz, reditelka@skolkahvezdicka.cz

dodávce vody z vodovodu odvádění  odpadní ch vod kanalizací

ú č el dodávky vody a odvádění  odpadní ch vod: Š kolswí  - Mateřská š kola - neznámo

Vlastní k připojené  stavby/pozemku:

odběratel

vlastní k pří pojky:  Není -li uvedeno jinak, je vlastní kem pří pojky vlastní k pozemku nebo stavby připojené  na vodovod nebo kanalizaci.
odběratel (Vodovodní  pří pojka)

Odběratel (kanalizač ní  pří pojka)

80972831



(2) Smluvní  strany se dohodly, Že mí stem stavby nebo pozemku připojeným pří pojkou na vodovod a kanaljzaci (dálejen,,odběrné  mí sto,,)je:
Adresa odběrné ho mí sta:

Gagarinova 788/9, Libeřec Vl-Roch| ice, k. ú . Rochlice u Liberce, č . paí c.712l1g7

(3) Smluvní  strany se dohodly, ž e množ slví  dodané  Vody bude zjiš ť ováno:

vodoměrem

Evjdenč ní  óí slo OM:

Umí stění  Vodoměru: uVnitř objeldu

605036233

(4) Smluvní  stranY Se dohodlY, Že mnoŽství  odváděných odpadní ch vod, pří p. i odváděných sráž kových vod, bude stanoveno taho:
a) množ ství  odváděných odpadní ch Vod bude stanoveno:

ve výš i dodané  vody
b) množ ství  sráž kornj,ch vod bude stanoveno:

výpoč tem

Dlouhodobý sráž kový normál:  845,0 mm/ rok, t j. 0,8450 m/rok. oblast:  Liberec - 398 m n.m.

č etnost záloh: měsič ně
Splatnost záloho\^ 7ch plateb je stanovena v rozpisu záloh.

ZpŮsob pIatby zálohov} ',ch plateb Vodné ho a stoč né ho: Bezhotovostně

Č etnost odeč tú  a koneč né ho vyú č tování :  rok

Splatnost faKury vodné ho a stoč né ho je 17 dní  od data Vystavení  faktury,provozovatel odeš le fakuru odběraleli neprodlene, nelpozoa| i us"t ao tú  pracovní ch dnu od vystavení .
Zpú sob platby faktur vodné ho a stoč né ho Bezhotovostně

,; : : : : : '* * : !i| ^ ,91i'i:1!l?: ! 
(=  Plocha krát odtoko\4? souč initel) v m, krát D| ouhodobý sráž kový normál v m/rok.

J"!i.Ů".i,";ň"ri,?iffi.: "riT: ii B"J,nW: 
stanovenýCh zákonem pro osvobození  plocň od platby za sráž kové  Vody, je odběratel povinen do 15 dnů  předat Provozovateli

smluvní  strany se dohodly, Že provozovatel,je,_ogr3ylěn Údaj o hodnotě dlouhodobé ho sráž kové ho.normálu, použ itý pro výpoč et množ stvi sráž kových vod odváděných

smlouvy není  považ ována za změnu lé to smlouvy, pIatné  hodnóty. olouhooobých 
"iazrouy"n 

nofmálu jsou uveřejněny prostřednictví m vlastní ch webo\^ 7ch stránekProVozovatele, nebojiným V mí stě obvykIým způ sobem, 
"j.ou 

Ioi.poii"i n" pr""oi,isii"ii prŇoiov"tete (zákaznická centra).

(5) smluvní  strany se dohodly, Že ljmjt množ ství  dodávané  vody a limit množ ství  a pří pustné  limity ukazatelú  zneč iš tění  odváděných odpadní ch vod budou:

Limit množ ství  dodávané  /  odebí rané  vody: 1 m. za den.

lV]nož §tví  urč u,jí cí  kapacitu vodoměru: o,1o m3za hodinu.

Limit množ ství  Vypouš těné  odpadní  Vody: 18 m3 za den.

pří pustné  limity ukazatelů  zneč iš tění  vypouš těné  odpadní  vody jsou stanoveny v pří sIuš né m kanalizač nim řádu, není -li v té to smlouvě stanoveno jinak, kanalizač ní  řád jeuveřejněn na Webových stránkách Provozovatele nebo jiným řmistc ouvyxlYm.p;Jb",r; l;  ř; ispozici na praóouisii"i,'erouozovatele (zákaznická centra),

(6) PoČ et trvale připojených osob pro dodáVku pitné  vody č iní  0 os. a poč et trvale připojených osob pro odvádění  odpadnich Vod č ini 0 oS.(ke dni uzavřeni smlouvy a dle vyjádřeni Odběiatete)

(7) Tlakové  poměry v mí stě napojení  vodovodní  pří pojky:  Minimální  ilak:  0,15 MPa, Maximální  t lak:  0,60 lV]Pa,

l",j; ""j3[ [Ť j" 
85 mgi l, Maxi;álni hoonáta Ju.i8narJ,' só .gil. Akti,atní  hoonótý 

"l"i"i"iJ ; "x* ti dodávané  pitné  Vody jsou k dispozici na webových stránkách

ll. Platební  podmí nky
smluvní  strany se dohodly, Že vodné  a stoč né  hradi odběratel provozovateli formou pravidelných zálohových plaieb dle rozpisu záloh a na základě koneč né ho vyú č továníVodné ho a stoČ né ho a/nebo formou pravidelných platen ate it< uteLné  spotřeby na základě Vystavené  faktury, následovně:
sjednaná \ ^ iš e zálohových plateb do první ho Vyú č tování :  10 í 10 Kč

Smluvní  strany sjednávají  Vyslavování  a doruČ ování  daňových dokladů  (faKur) v el. podobě na adresu: hospodarka@skolkahvezdicka.cz
Přeplatek koneč né ho vyú áování  vodné ho a stoč né ho bude vrácen na ú č é t odběratele č , 2603982399/0800.

:áili:5,] : : l":T: : .gr'""'; : : iJf: lÉ fii',f: ffi: ffa předcházejí cí zú Č tovací období  bude pro platební  styk přes SlPo v max. \4iš i 1. zálohové  platby použ it na ú hradu

Klasií ikace ploch podle § 20 od§t. 6 zákona Zpoplatněné osvobozené  od platby za sráž kové  Vody

Druh plochy: Odtokouý
souč initel Plocha (m') Redukovaná plocha

(m') Plocha (m') Redukovaná ploch€
(m')

Těž ce propustné  zpevněné  plochy, zastavěné  plochy 0,90 ,l 329 1 196 0 0
B Vegetač ní  střechy s mocnosti SoUVrstVí  od 5 cm do 1o cm 0,60 0 0 0 0

Propustné  zpevněné  p| ochy 0,40 0 0 0 0
D Vegetač ní  střechy s mocností  souvrství  od 1 1 do 30 cm 0,30 0 0 0 0
E Vegetač ní  Střechy s mocností  Souvrství  od 31 cm 0,,l0 0 0 0 0
F Plocha kryté  vegetací , zatravněné  plochy 0,05 0 0 0 0

Souč et ploch

Roč ní  množ ství  odváděných sráž kových vod Q v m3

1 329 1 196 0 0

101 1 0

80972831



lll. Podmí nky dodávky 
""Or 

r* : ; :u.r""Ť u a odvádění  odpadní ch vod

(1) Provozo_Vatel se zavazuje za podmí nek stanovených obecně závaznými
právní m]  předpisy a touto SmloUVoU dodáVat odÚěrateli ve sjednané m
Odběrné m mí stě z vodovodu pitnou vodu v jakosti předepsaná platnýmj
práVní mi předpisy a odvádět kanalizací  odpadní  vody VZniklé  nakládáňí m
s takto dodanou vodou, sráž kové  vody a odpadní  vody zí skané  z j iných
zdrojů ,
(2) odběrate|  se zavazuje platit Provozovateli vodné  a stoč né  v souladu
a za podmí nek stanovených touto smlouvou. K vodné mu a stoč né mu je
Provozovatel oprávněn připoč í tat DPH V souladu s platnými práVní mi
předpiSy.
(3) Nedohodnou-| i se Smluvní  strany jinak, ,jsou povinny si poskytovat
vzájemná plnění  za podmí nek stanovených touto Smlouvou ode dne její
ú č innosti,

lv. prohláš ení  smluvní ch stran

(1) Provozovatel prohlaš uje, ž e je provozovatelem Vodovodů  a kanatizací
pro veřejnou potřebu a osobou oprávněnou k provozování  vodovodů
akanalizací  ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o vodovodech a kanalizací ch.
Provozovatel dále prohIaš uje, ž e je oprávněn uzavří t tuto Smlouvu
na základě smlouvy o provozování  uzavřené  s vlastní kem vodovodů
a kanalizací  pro veřejnou potřebu d| e § 8 odst. 2 zákona o vodovodech
a kanallzací ch a ž e je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou
za dodávky vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizací . Dalš í
informace o Vlastní kovj Vodovodů  a kanaljzací  pro veřejnou potřebu,
termí nech pravide| ných odeč tů  vodoměrů  a jakosti pitné  vody'jsou uvedenyna webolých stránkách Provozovatele a v zákaznicŘých centrecÁprovozovatele.

(2) Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš keré  ú daje uvedené  v té to Smlouvě jsou
pravdivé  a správné , Odběratel dále prohlaš uje, ž e splňuje vš echny podminky
stanovené  zákonem o vodovodech a kanalizací ch pro připolení  ňa vodovoá
a kanalizaci,

V. zpú sob zjiš t'ování  množ ství  dodané  vodY a odváděných odpadní ch

(1) Smluvní  strany se dohodly, ž e množ ství  dodané  vody, množ ství
vypouš těných odpadní ch vod a odváděných sráž kových vod budl zjjš t'ováno
Provo7ovate| em způ sobem stanoveným v č lánku l. té to Smlouvy. Množ ství
do_dané  vody vypouš těných odpadní ch vod a odváděných sráž -konj,ch vod
zjiš těné  způ sobem stanoveným v č lánku l. té to Smlóuvy 1e poóklaOem
pro vyú č tování . dodávky vody a vyú č tování  odvádění  

'oápadní ch 
vod

(fakturaci vodné ho a stoč né ho).
(2) Není -li množ ství  Vypouš těných odpadní ch vod měřeno, předpokládá se,
Že Odběratel, kteryi odebí rá vodu z vodovodu, vypouš tí  do Řanalizace takové
množ ství  Vody, které  podle odeč tu na vodoměru nebo podle \ ^ i,poč tu
Vsouladu S pIatnými právní mi předpisy z Vodovodu odebral, s připoč ienim
odveden} ich sráž ko\^ i,ch vod a množ ství  odvedené  vody ziskané  z j iných
zdro| ů . Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odvádění
sráž kou/ch Vod odběratel hradí  pouze množ ství  odváděných odpadní ch Vod
zjiš těn_é  dIe věty první  bez sráž kových Vod. Takto 4iš těné  množ ství
Vypouš těných odpadní ch vod je podkladem pro vyú ěiování  stoč né ho
(fakturaci stoč né ho).
(3) Jestliž e odběratel vodu dodanou Vodovodem zč ásti spotřebU,ie beZ
Vypuš tění  do kanalizace a toto množ ství  je prokazatelně Větš í  než  30 m"
za rok, zjistí  se množ ství  odpadní ch a sráž kových vod odváděných
do kanalizace bud' měření m, nebo odborným výpoč í em podle technických
ú dajů  předlož ených Odběrate]em a ověienýcň Provozovatelem, poŘud
se předem Provozovatel s odběratelem nedohódli j inak, NebudeJi množ Ství
spotřebované  dodané  vody nevypouš těné  do kanaliiace měřeno vodoměrem
odběratele umí stěným na samostatné  odboč ce, je odběratel povinen
prokázat Provozovateli množ ství  Spotřebované  ooóané  vooy nevypouš těné
do, kanalizace jiným vhodným způ sobem tak, aby bylo mož né  prové st
odborný Výpoč et.
(4) odběratel je povinen umož nit Provozovate| i pří stup k Vodoměru, zejmé na
za ú č elem provedení  odeótu z.vodoměru a kontrolý, ú drž by nebo uj,měny
vodoměru, chránit vodoměr před poš kození m, ztiátou nebo odciŽení m,
vč etně_ zaří zení  pro dálkoVý odeč et a dalš í ho pří sluš enství  Vodoměru,
montáž ní  

.plomby a plomby prokazují cí  ú řední  ověření  vodoměru podle
obecně záVazných práVní ch předpisů  (zejm, před zásahem j iné  osoby,
pů sobení m mechanické  sí ly, ohněm, mraŽem'apod.), a bez zbyteěné hó
odkladu prokazatelně oznámit Provozovateli jelich poš kození  č í  závady
v měření . Byla-li nefunkěnost vodoměru né bo poš kození  vodoměrÚ,
poš kození  č i ztráta zaří zení  pro dálkový odeč et ; i oalsiiro pří sluš enstvi
vodoměru nebo_ montáž ní  plomby a plomby prokazují cí  ú řední  ověření
vodoměru podle obecně závazných právnich p;áOpisú  způ sobena
nedostateč nou ochranou odběratelem nebo pří mým zásahem odběratele,
hradí  ú jmu a náklady s tí mto spojené  odběratel. Jakýkoliv zásaň
do,vodoměru, zaří zení  pro dálkor4i odeč et č i dalš í ho pří sluš enství  vodoměru
nebo montáž ní  plomby a plomby prokazují cí  ú řední  ověření  vodoměru bez
soUhlasU Provozovatele je nepří pustný. Provozovatel má práVo zajiStit
jednotlivé  č ásti vodoměru nebo jeho pří sluš enství  proti 

'neoprávn'ěné

manipulaci. odběratel je povinen dodrž et podmí nky umí stění  vodoměru

80972831

Stanovené  Provozovatelem, PokUd je Vodoměr umí Stěn V š achtě, je
OdběrateI  poVinen zajistit, aby tato š achta byIa ProvozoVateli pří stupňá
a odvodněná. Je-li š achta umí stěna na mí stě veřejnosti pří stupné m, má
odběratel právo po dohodě s Provozovatelem š achtu zajistit proti
neopráVněné mu vniknutí :  tí m není  dotč ena povinnost její ho zpří stupňování
ProVozoVatelj. Pokud pří pojka nebo Vnitřní  VodoVod neVyhoVUje pož adavků m
pro montáž  vodoměru, je Odběratel povinen na vyzvání  Provozovatele
prové st v přiměřené  lhů tě potřebné  ú pravy. Je-li množ ství  vypouš těných
odpadní ch a odváděných sráž kor,lich vod měřeno měřicí m zaří zeňí m
Odběratele, je Provozovatel oprávněn prú běž ně kontrolovat funkč nost
a spráVnost měřicí ho zaří zení  a odběratel je povinen Umož nit Provozovateli
pří stup k tomuto měřicí mu zaří zení . Pří StUp k vodoměru nebo měřicí mu
zaří zení  odběratele je odběratel povinen umož nit Provozovateli
v nezbytné m rozsahu a tak, aby byly dodrž eny pož adavky bezpeč nosti
a ochrany zdraví  při práci stanovené  obecně závaznými právní mi předpisy,
(5) Smluvní  strany se dohodly, ž e v dů vodných pří padech je odběiatel
povinen umož nit Provozovateli na základě jeho výzvy v nezbytné m rozsahu
pří stup k vodovodní  a kanalizač ní  pří pojce nebo k vnitřní mu vodovodu
a vnitřní  kanalizaci, zejmé na za ú č elem kontroly už í vání  vnitřní ho vodovodu
a Vnitřní  kana| izace a pInění  podmí nek stanovených touto SmIouvou nebo
obecně závaznými právní mj předpisy.
(6) Provozovatel ] e oprávněn přeruš it nebo omezit dodáVku Vody nebo
odvádění  odpadní ch vod:
a) při provádění  plánovaných oprav, udrž ovací ch a revizní ch prací ch,
b) nevyhovuje-li zaří zení  OdběrateIe technickým pož adavkú m tak, ž e jakost
nebo t| ak vody ve vodovodu mů ž e ohrozit zdraví  a bezpeónost osob
a způ sobjt š kodu na majetku,
c) neumož nili odběratel Provozovateli po jeho opakované  pí semné  výzvě
pří stup k pří pojce, vodoměru nebo zaří zení  vnitřní ho vodovodu Áebo
kanalizace,
d) byloJi zjiš těno neoprávněné  připojení  vodovodní  pří pojky nebo kanalizač ní
pří pojky,

e) neodstraní -li odběratel závady na vodovodní  pří pojce nebo kanalizač ní
pří pojce nebo na Vnltřní m vodovodu nebo Vnitřní ' kanalizaci zjiš těné
ProVozoVateIem,
f) při prokázání  neoprávněné ho odběru vody nebo neoprávněné ho
vypouš tění  odpadní ch vod,
g) v pří padě prodlení  Odběratele s placení m podle sjednané ho způ sobu
ú hrady vodné ho nebo stoč né ho č i jejich záIoh po dobú  delš í  než  á0 dnú ,
nebo
h) v pří padě ž ivelní  pohromy, při havárii vodovodu nebo kanalizace,
vodovodní  pří pojky nebo kanalizaóní  pří pojky nebo při mož né m ohrož ení
zdraví  lidí  nebo majetku,
(7) Provozovatel je povinnen oznámit Odběrateli přeí uš ení  nebo omezení
dodávky vody nebo odvádění  odpadní ch vod v předstihu nejpozději 15 dní
podle č |  V. odst. 6 pí sm. a) Výš e a nejpozději 3 dny v pří padé  č l. V, odst, 6
pí sm, b) - h) výš e.
(8) Vlastní kem vodoměru je vlastní k vodovodu, s výjimkou pří padú , kdy
přede dnem nabytí  ú č innostj zákona o vodovodé ch a kanalizací cň
se prokazatelně stal Vlastní kem vodoměru Provozovatel. Dalš í  podmí nky
měření  a způ sobu zjiš t'ování  dodávané  vody a odváděných odpadní ch voájsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizací ;h a prováděcí mi
předpisy k tomuto zákonU.
(9) Pokud )e zří zen na vodovodní  pří pojce pož ární  obtok, lze ho využ í vat
Výhradně pro pří mé  haš ení  pož áru nebo při pož ární ch revtzí ch, a to vyluč ně
osobou k tomu opráVněnou, Pokud dojde k tomuto využ ilí  a V Souvislosti
s tí m k poruš ení  plomby, je odběratel povjnen tuto siuteč nost neprodIeně
oznámit pí semně ProvozovateI i, Bylo-1i poš kození  plomby na pož ární m
obtoku zpŮsobeno nedostateč noU ochranoU odběratelem nebo pří mým
zásahem odběratele, hradí  ú jmu a náklady s tí mto spojené  odběratel.

Vl. Způ sob stanovení  vodné ho a stoč né ho, fakturace
(1) Cena vodné ho a stoóné ho je stanovována podle cenovlich předpisů
na pří sluš né  cenové  období , ktenj,m je zpravidla období  12 měsí ců ,'a forma
vodné ho a stoč né ho je stanovována rozhodnUtí m Vlastní ka vodovodu
a kanalizace. Cena a forma vodné ho a stoč né ho jsou uveřejněny
prostřednictví m obecní ch ú řadů , regionální ch iní ormač ní ch mé dií , praóoviš i
Provozovatele (zákaznická centra), v| astní ch webor47ch stránek
Provozovatele nebo jiným v mí stě obvyklým způ sobem.
(2) změna cen a formy vodné ho a stoč né ho není  považ ována za změnu té to
Smlouvy. Pokud dojde ke změně ceny nebo formy vodné ho a stoč né ho
v prů běhu zú č tovací ho období , rozdělí  Provozovatel Š potřebu vody v poměru
doby platnosti pů vodní  a nové  výš e ceny nebo formy Vodné ho a stoč né ho,
(3) Vodné  a stoč né  má jednoslož kovou nebó dVouslož kovou formu.
Jednoslož ková forma vodné ho a stoč né ho je souč lnem ceny a množ ství
odebrané  nebo vypouš těné  odpadní  Vody a sráž kových vod stanoveným
v souladu s touto smlouvou. Dvouslož ková forma vodné ho a stoč né ho
obsahuje .s| ož ku, k,terá je souč inem ceny podle cenových předpisů
a množ ství . odebrané  nebo vypouš těné  odpadní  vody a sráž kových vod,
a pevnou sloŽku stanovenou V souladu s platnými právní mi předpisy.
Stanoví -li tak platné  práVní  předpisy, je Provozovatel v pří padě dVoUslož kové
formy vodné ho a stoĎné ho povinen poskytnout na základě ž ádosti
odběratele přiměřenou slevu z pevné  slož ky, pokud bude vodovodní  nebo
kanalizač ní  systé m nefunkč ní  po dobu delš í  než  24 hodin. Je-li stanovena
dvouslož ková forma vodné ho a stoóné ho, a odběratel neodebere



v pří sluš né m zú č tovací m období  dodávanou vodu nebo nevypustí  ž ádné
odpadní  vody, je povinen zaplatit Provozovateli pevnou sloii< u vodné ho
a stoč né ho.
(4) Provozovate|  je oprávněn započ í st pří padný přeplatek odběratele
na uhrazeni veš keD;,ch splatných pohledávek na jiných odběrných mí stech
té hož  odběratele. o takto provedených zápoč teth bude ProvozoVatel
odběratele informovat.
(5) Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněž ité  plnění  podle té to
Smlouvy 1e splněna okamž ikem připsání  pří sluš né  č ásiky ve prospěch
bankovní ho ú č tu Provozovate| e uvedené ho na faktuře nebo rozpisu záloh,
a to tehdy, je_li platba označ ena správným VariabiIní m symbolem,
Nei_denlifikovate| né  platby je Provozovatel oprávněn Vrátit zpět na ú č et,
z něhož  byly zaslány, óí mž  není  dotč ena povinnost odběratele splnit závazky
dle té to Sm| ouvy,
(6). Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit výš i a č etnost zálohových
nebo pravidelných plateb, č etnost odeč tů  a č etnost koneč né ho vyú č tování
podle ólánku ll, té to Sm| ouvy tak, aby 1e.iich výš e a óetnost oápoví dala
předpokládané  výš i vodné ho a stoč né ho pIacené ho Odběratelem
v nás| edují cí m zú č tovací m období . předpokládanou vl7š i vodné ho a stoč né ho
p| acené ho OdběrateIem v nás| edují cí m zú č továcí m období  stanoví
Provozovate|  na základě množ ství  vody dodané  odběratelj a množ ství
odpadní ch vod odvedených pro Odběrate| e v předcházejí cí m zú č tovací m
období  a na základě platné  ceny a formy Vodné ho a stoóné ho.

Vll. odpovědnost za vady, reklamace
(1) odběratel je opráVněn uplatnit vů č i Provozovateli práva z odpovědnosti
za vady v souladu s obecně závaznými práVní mj předpisy a Reklamač ní m
řádem Provozovatele. P| atné  zněni Reklamač nit.,o iadu je zveřejněno
na webouj,ch stránkách Provozovatele a je k dispozici v jeho zákaznické m
centru. odběratel tí mto prohlaš uje, ž e byl s Rekiamač ní m řádem
Provozovatele seznámen, a ž e mu porozuměl v plné m rozsahu.
(2) Jakost pitné  vody je urč ena platnými právní mi předpisy, kten/mi
se,stanoví  pož adavky na zdravotní  nezávadnost pitné  vody a rozŠ ah
a č etnost její  kontroly.
(3.) Orgán ochrany veřejné ho zdraví  mů ž e povolit na č asově omezenou dobu
už ití  vody v souladu s platnými právní mi předpisy, která nesp| ňuje mezní
hodnoty 

. 
ukazatelů . vody pjtné , s výjimkou mikrobiologických Úkazatelů

za podmí nky, ž e nebude ohrož eno veřejné  zdraví . poole mistňí cn podmí nek
mohou. být stanoveny odchylné  provozně závazné  parametry jakosti a t laku
s pňhlé dnutí m k technologickým podmí nkám vodárenskýcň zaří zení , a Io
na č asově vymezenou dobu. V takové m pří padě budou botóené  ukazatele
jakosti vody posuzovány Ve Vztahu k maximální m hodnotám dotč ených
Ukazatelů  stanovených V rozhodnutí  orgánu ochrany veřejné ho zdraví .
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly při ú č tování  vodné ho nebo stoč né ho
nesprávným odeč tem, použ ití m nesprávné  ceny vodné ho a stoč né ho,
poč etní  chybou apod., mají  Odběratei a Provozovatel právo na vyrovnání
nesprávně ú č tovaných č ástek, odběratel je povinen uplatnit róklamaci
nesprávně ú č tovaných Ďástek bez zbyteč né ho odrtaou pote, co měl mož nost
takovou VadU zjistit, a to pí semně nebo osobně V'zákaznické m centru
ProVozoVatele,
(5) Provozovatel rekIamaci přezkoumá a výsledek pí semně oznámí
odběrateli ve lhů tě 30 dnů  ode dne, kdy reklamáci obdrž ei. Je-li na základě
reklamace vystavena opravná faktura, považ uje se souč asně za pí semné
oznámení  o výsledku reklamace.

Vlll. Dalš í  práva a povinnosti Smluvní ch stran
(|  odběratel se zavazuje bez zbyteóné ho odkladu, nejpozději vš ak ve lhů tě
1 s_dnů  ode dne, kdy se o změně dozvěděl, oznámit Provozovateli pí semně
kaž dou změnu skuteč ností  v .té to Smlouvě uvedených rozhodných
pro plnění , jež  ] e předmětem té to Smlouvy. Za rozhódné  skuteč nósti
se považ ují  zejmé na identifikač ní  ú daje o oáběratelj a/nebo o odběrné m
mí stě a/nebo ú daje pro fakturaci Vodné ho a stoč né ho.
(2),Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů  zneč iš tění  odpadní chvod podIe. podmí nek platné ho Kanalizač ní ho řádu, pří padně povolení
p| o,Pr| vli| t9 ú řadu. K výzvě Odběratele je Provozovatet iovinen poikytnout
Odběrateli iní ormace o jakosti_pitné  vody, povolené  mí ře zneč iš tění  odiadní
Vody a povinnostech Smluvní ch stran vyplývají cí ch z Kanalizač ní ho řádu,
Vč etně záVazných hodnot ukazatelů  limitů  lnóeisiani odpadní  vody,
(3),odběraté l je povinen Už í Vat Vnitřní  vodovod a Vnitřní  kanalizáci tako\^ im
způ sobem, aby nedoš lo k ohrož ení  jakostj vody ve vodávodu. Odběratel
je povlnen už í vat vnitřní  vodovod a vnňřní  kanalizáci v souladu s technickými
pož adavky na vnitřní  vodovod a vnitřní  kanalizaci, zejmé na ve vztahu
k použ í vání  maleriálů  pro vnitřní  vodovod. Potrubí  vodov;du pro veřejnou
potřebu věetně jeho pří pojek a na_ně napo,| ených vnitřní ch rozvoáů  ne".i blit
propo,i9lo s Vodovodní m potrubí m z j iné ho zdroje Vody, než  1e vodovód
pro veřejnou potřebu. odběratel je dále povineň ří dit se při vypouš tění
odpadní ch vod platným Kanalizač ní m řádem a dodrž ovat závazné 'hodnoty
limitů  ukazatelů  zneč iš tění  odpadní  vody v tomto Kánalizač ní m řádú
uvedené ._ odběratel je dále povinen V mí stě a rozsahu stanovené m
Kanalizač ní m řádem kontrolovat limity zneč iš tění  vypouš těných odpadní ch
vod do kanalizace, odběratel, které mu je kanalizač ní m řádem stanovena
a/nebo Ve smlouvě sjednána povinnost preorláoat Provozovateli protokoty
o výsledcí ch kontroly limitů  zneč iš tění  vypouš těných odpadní ch' vod, jápovinen doruč it Provozovateli v originále nebo ověřeňé  kopii protokbl
ovýďedcjch takové  kontroly provedené  k tomu oprávněnóu'osobou
oo 30 dnu ode dne doruč ení  takové ho protokolu odběrate| i,
80972831

Neprovedeli odběratel tuto kontrolU v souladu s KanaI izač ní m řádem, .1e
Provozovatel oprávněn prové st takovou kontrolu sám nebo prostředniclví m
třetí  osoby a \ ^ isledek takové  konholy použ í t jako podklad pro pří padné
stanoveni smIuvní  pokuty dle č l, lX. té to Smlouvy. Odběratel je v takové m
pří padě poVinen Uhradit ProvozoVateli nákIady takoVé  kontroly,
(4) Vodoměr ke zjiš t'ování  množ ství  odebí rané  vody a měřicí  zaří zení
Odběratele ke zjiš t'ování  množ ství  vypouš těných odpadní ch a odváděných
sráž kových vod podlé há ú řední mu ověření  podle p| atných právní ch předpisů .
ověřování  1e povinen zajistit V pří padě Vodoměru na sVé  náklady
Provozovate|  a v pří padě měřicí ho zaří zení  odběrate| e ke zjiš t'ování
množ ství  vypouš těných odpadní ch a odváděných sráž kových vod Odběratel,
Dodávky a služ by souvisejí cí  se zří zení m, provozem a zruš ení m měřicí ho
zaří zení  ve vlastnictví  Odběratele provede Provozovatel za ú platu
a V rozsahu a za podmí nek stanovených dohodou smluvní ch slran,
(5) osazení , ú drž bu a rnj,měnu vodoměru provádí  Provozovatel. Jeho
povinností  je oznámit Odběrateli výměnu vodoměru a| espoň .i5 dní  předem,
souč asně s vymezení m č asu v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v pří padě,
ž e vodoměr je pro Provozovatele pří stupný bez ú óasti odběratele, pokud
se s odběratelem nedohodne jinak,
odběratel je povinen tyto č innosti umož nit a V pří padech potřeby poskytnout
potřebnou souč innost, odběratel nebo j í m pověřená osoba má'práú o být
při uiměně vodoměru pří tomen a ověřit si StaV Vodoměru a neporuš enoit
plomb. Pokud tohoto své ho práva Odběratel nevyuž ije, nemů ž e později
provedení  těchto ú konů  zpochybňovat,
(6) Provozovatel je oprávněn ú č tovat pauš ální  náklady v souvislosti
s uplatnění m pohledáVky z té to Smlouvy, které  jsou stanoveny V cení kU
ProVozoVatele a odběratel je povinen je Provozovateli uhradit, Cenik,
ve které m jsou uvedeny ú hrady i za da| š í  výkony a č jnnosti Provozovatele
v souvislosti s touto smlouvou, je k dispozici na webo4ich stránkách
Provozovatele a v zákaznickÝch centrech Provozovatele. odběratel tí mto
prohlaš uje, ž e byl s cení kem Provozovatele před podpisem té to Smlouvy
seznámen a ž e mu porozuměl v plné m rozsahu.

lX. Zajiš tění  závazků  Smluvní ch stran

(1,) Pro pří pad prodlení  které koliv SmIuvní  strany s plnění m peněž ité ho
záVazku podle té to smlouvy, se povinná Smluvní  strana zavazuje zaplatit
oprávněné  Smluvní  straně za kaž dý den prodlení  ú rok z prodleÁí  ve výš i
stanovené  v souladu s platnými právní mi předpisy,
(2) Pro pří pad prodlení  Provozovatele s plněňí m peněž ité ho závazku si
Smluvní  strany sjednávají , vedIe povinnosti zaplatit Odběrate| i ú rok
z prodlení  podle odstavce 1 uj,š e, povinnost zaplatit odběrateli smluvní
pokutu Ve Výš i 0,05 o/o z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .
(3) odběr,atel se zavazuje zaplatit Provozovateli smluVní  pokutu Ve Výš i
5.000,- Kč  za kaž dý ?jiš těný pří pad neoprávněné ho odběru vody ne'bo
neoprávněné ho vypouš tění  odpadní ch vod.
(4) odběratel Se ž avazuje zaplatit Provozovateli smluvní  pokutu ve výš i
ij000^  

_ í č  za kaž dý pří pad poruš ení  povinností  uvedených u el. V, oO.t. (n;
té to Smlouvy jakož i za kaž dý pří pad poruš ení  své  poví nnosti poale č l, Vill.
o_dsl (,í ) té to SmlouVy nebo č l. Vlll, odst. (3) té to SmIoUVy.
(5) smluvní  pokuty a ú roky jsou splatné  nejpozději 15, den ode dne, kdy
povinná Smluvní  strana obdrž í  pí semnou výzvu oprávněné  Sm| uvní  strany Ř
jejich zaplacení , není -li ve výzvě uvedena | hů ta delš í ,
(6) ž aplacení m smluvní  pokuty podle tohoto č lánku není  dotč eno právo
oprávněnó SmlUVní  strany na náhradu š kody, vč etně náhrady š kody
přesahují cí  smluvní  pokutu. Odběratel odpoví dá za š kodu, kterou zpú sobí t
Provozovateli poruš ení m právní  povinnosti;  touto š kodou jsou i nák| ady, které
VZnikly Provozovateli V souvislosti Se zjiš t'ování m neoprávněné ho odběru
vody nebo neoprávněné ho vypouš tění  odpadní ch vod.

X, Doba platnosti a ukonč ení  smlouvy

(1) Tato SmloUVa nabývá platnosti v den podpisu oběma Smluvní mi stranami
a ú č innostj dnem Uveřejnění  V regjstru smluv'dle ZRS a uzaví rá se na dobu
neurč itou
(2) Tuto Smlouvu jsou obě Smluvní  shany oprávněny jednostranně pí semně
vypovědět s výpovědní  dobou tři měsí ce, Ýýpovědní  dóba zač í ná běž et první
den kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  Smiuvní
straně.
(3) Kterákoliv ze Smluvní ch stran je oprávněna od té to Sm| ouvy odstoupit v
pří padech stanovených zákonem a touto Smlouvou. Kterákoliv ze Smluvní ch
stran_je oprávněna odstoupit od Smlouvy v pří padě, ž e soud na majetek
druhé  Smluvni strany prohlásí  konkurz. Tato Š mlouva zaniká odpojóní m
Vodovodní  i kanalizač ní  pří polky od vodovodu nebo kanalizace nebo
odpojení m 1en 1edné  z nich, je_li předmětem Smlouvy jen dodávka
vody/odvádění  odpadní ch vod.
(4) Uzavření m nové  smlouvy o dodávce vody a odvádění  odpadní ch vod
mezi Smluvní mi stranami pro Odběrné  mí sio uvedené  v č lánku l, té to
Smlouvy se_ tato Smlouva považ uje za ukonč enou. Uzavření m té to Smlouvyse ruš í  vš echny, mezi Smluvní mi stranami dří ve uzavřené , smtouvý
o dodávce vody a odvádění  odpadní ch vod pro stejné  Odběrné  mí sto,



(5) Smluvní  stí any se dohodly, ž e pro pří pad, ž e odběratel tuto smlouvu
řádně neukonč í  v souvislosti se změnou vlastnictví  připojené  nemovitosti
(Odběrné ho mí sta), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nÓ\^ i vlastní k připojené
nemovitosti prokáž e Provozovateli nabytí  vlastnické ho práva k ní  a uzavře
novou smlouvu o dodávce vody a odvádé ní  odpadní ch vod k té muž
odběrné mu mí stu.
(6) S_mluvní  strany Se dohodly, ž e při jaké mkoliv ukonč ení  té to Smlouvy, je
Odběratel povinen na své  náklady umož nit Provozovateli prové st toné é ňY
odeč et vodoměru a kontrolu měřicí ho zaří zení  Odběratele, je-li množ Ň
vypouš těných odpadní ch vod a odváděných sráž korný,ch vod měřeno. Pokud
bezprostředně po skonč ení  té to smlouvy nenabú de ú č innosti obdobná

11| o_uvq o dodávce vody a odvádění  odpadní ch Vod Vztahují cí  se k té muž
Odběrné mu mí stu, je Odběratel povinen na své  ná'klady umož nit
Provozovateli také  pří padnou demontáž  vodoměru a dalš í  ěinnosii nezbytné
k ukonč ení  dodávky vody a odvádění  odpadní ch vod. Doide-li k ukonbení
té to Smlouvy, je Provozovatel souč asně oprávněn §rové st odpojení
vodovodní  nebo kanalizač ní  pří pojky,
(7) V pří padě, ž e Provozovatel za dobu trvání  té to Smlouvy pozbude práVo
uzaví rat s odběrateli smluvní  vztahy, je.iichž  předmětem P'dodávka'vody
a/nebo odvádění .odpadní ch vod, přecházeji práva a iovinnosti z té to
Sm| ouvy na vlastní ka Vodovodu a kanalizace á oaněratel s tí mto přechodem
práV a převzetí m povinností  uzavření m té to smlouw Výslovně souhlasí .

Xl. Ostatní  a závěreč ná ujednání

(1) S_mlur/ní  strana zasí lá pí semnosti druhé  Smluvní  straně na adresu pro
doruč ování  uvedenou v záhlaví  té to Smlouvy nebo na poslední  adré su
pí semně oznámenou druhou Smluvní  stránou. zří dí -ii si odběratel
elektronický, záRaznický ú č et provozovaný na webouj,ch sť ánkách
Provozovatele, souhlasí  s doruč ování m pí semností  i jeho prostřednictví m.
Uved| -| i Odběratel rnl,š e lD své  datové  schránky, souhlasí  § doruč ování m
pí semností  i_ pro§třednictví m dato\ ^ ých zpráÚ'do dator,ných schránek.
Pí semnosti doruč ované  dle té to Snilouvy prostřednictví m provozovatele
poš lovní ch služ eb jako doporuč ené  zásiiky;  do Vlastní ch rukou nebo s
dodejkou (dále jen ,,doporuč ená zásilka'') jsou považ ovány za doruč ené
okgmž ikem jejich pře\zetí . Doporuč ená záŠ ilŘa se považ uje za doruč enou i v
pří padě, ž e adresátjejí  přijetí  odmí tne nebo si j i adiesát návyzvedne v ú lož ní
lhú tě a souč asně neprokáž e, ž e si zásilku nemohl z objé ktivní ch dů Vodů
Wzvednout. Taková zásilka se považ uje za doruč enou poslední  den ú lož ní
lhů _ty. Ostatní  (nedoporuč ené ) zásilky- odeslané  s uyuiití , provozovatele
poš tovní ch s]už eb, se považ ují  za doruč ené  okamž ikem, kóy se zásilka
dostane.do sfé ry dispozice adresáta;- má se za to, ž e doš lá zásil-ka doš la třetí
pracovní  den po odeslání  na ú zemí  Č eské  republiky č i patnáctý pracovní  den
po odeslání  do zahraniěí . povinnost odesí latele doiuč it 'pí semnost adresátovije splněna také  okamž ikem vrácení  zásilky jako nedoruč ite| né
provozovatelem poš tovní ch služ eb nebo v pří padě,'ž e adresát s\ ^ ýmjednání m nebo opomenutí m doruěení . zmaňl 1nailř. neoznámení m zmé ný
doruč ovací  adresy druhé  smluvní  straně).

(2) Záhlaví  č lánků  a č ástí  v té to Smlouvě se uvádějí  pouze pro přehlednost
a,vž ádné m ohledu neomezují  nebo neslouž í  k Výkladu pojmů  a ustanovení
té to Smlouvy,
(3) Pokud je v č lánku l. té to Smlouvy uvedeno, ž e předmětem té to Smlouw
je pouze dodávka vody 1ebo pouze odvádění  odpadní ch vod kanalizací , jsoú
ustanovení  o odvádění  odpadní ch vod kanalizací  v první m pří pádě,
respektive ustanovení  o dodávce vody v druhé m pří padě neú ěinná.
(4) Ve vš ech ostatní ch otázkách, rn/slovně neupravených touto Smlouvou, se
postupuje podle právní ch předpisů  plainých na ú zemí  Č eské  republiky,
zejmé na podle zákona o vodovodech a kanalizací ch a 'zákoáa

č .89l2O12Sb., oběanské ho zákoní ku, Pří padné  spory ze Smlouvy se
Smluvní  strany zavazují  řeš it předevš í m smí rnou cestou. Nebude-li smí rné ho
řeš ení  dosaž eno, jsou k řeš ení  sporů  ze Smlouvy pří sluš né  č eské  soudy.
(5) Tato §mlouva je Vyhotovena Ve dvou Vyhotovení ch, z nichž  kaž dá
smluvní  strana obdž í  jedno.
(6) Změnu Smlouvy lze prové st pouze pí semnou í ormou. Adresu sí dla
(bydliš tě), adresu pro doruč ování , jmé na osob jednají cí ch za smluvní  strany,
telefonní  č í sla a e-mailové  adresy, vlastní ka vodovodní / kanalizač ní  pří pojký,
poč ty.trvale připojených osob pro dodávku pitné  vody /  odvádění  oapáaňiitr
Vod lze měnit i jednostranným pí semným oznámení m; Smluvni strany
se zavazují  neprodleně oznamovat změny uvedených ú dajů  druhé  smluvní
straně.
(7) Pokud jakýkoliv závazek vyplývají cí  z té to smlouvy, avš ak netvoří cí  její
podstatnou nálež itost je, nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným
jako celek nebo jeho č ást, je plně oddělitelným od ostatní ch ustanovení  té to
Smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mí t ž ádný vliv
na platnost a Wmahate| nost jakýchkoliv ostatní ch závazků  z té to Smlóuvy.
Smluvní  skany se zavazují  v rámci té to Smlouvy nahradit formou dodatku
kté to_Smlouvě tento neplatný nebo nevymaňatelný oddělený závazek
takovým_novým_platným a vymahatelným závazkem, jehož  přeómět bude
V neivyš š í  mož né  mí ře odpoví dat předmětu pů vodní ho Óooáeňeno závazku.
Pokud vš ak jakýkoliv závazek vyplývají cí  z té to Smlouvy a tvoří cí  její
podstatnou nálež itost je, nebo kdykoliv se stane né platným né nó
nevymahatelným jako celek nebo_jeho č ást, Smluvní  strany nahraú  neplatný
nebo nevymahátelný závazekv rámci nové  smlouvy takornj,m novyim ptátným
a vym_ahatelným ,závazkem, jehož  předmět bude v nejvyš š í  moZňe mire
odpoví dat předmětu pů vodní ho závazku obsaž ené mu v té io Smlouvě.

odběratel provozovatel

zastoupený (mé no):  lng. Eva Korvasová
í unkce: specialista smluv

dne


